Como empresa nos comprometemos a prestar la mejor calidad en los 

productos y el mejor servicio durante la ejecución del trabajo, así mismo 

en el lugar y en el tiempo establecido y cumpliendo las especificaciones 

técnicas establecidas. 

Son: Trescientos Setenta y Seis millones Seiscientos Diez mil 

pesos ($ 376. 610.000) Moneda Corriente. 

Agradezco la atención prestada, 

Atentamente,  

LIDA ISABEL ROMERO 

C.C. 1.115.856.347 de Paz de Ariporo. 

Representante Legal